
ZARZĄDZENIE NR 85/2013
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 18 listopada 2013 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2013 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) i art. 235, art. 236, art. 259 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.2)),oraz § 14 pkt 6 Uchwały Nr XXXI/238/2012 Rady 
Miejskiej w Strykowie z dnia 28 grudnia 2012r. upoważniającej Burmistrza Miasta – Gminy Stryków do 
przenoszenia wydatków bieżących w działach, zarządza się , co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2013 rok polegających na 
zmniejszeniu dochodów w zakresie zadań zleconych o kwotę 337,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2013 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę 6.446,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zamian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2013 rok polegających na 
zmniejszeniu wydatków w zakresie zadań zleconych o kwotę 337,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zamian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2013 rok polegających na 
zwiększeniu  wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę 6.446,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Stryków na 2013 rok polegających na: 

1) zmniejszeniu rezerwy celowej utworzonej w budżecie na wypłatę nagród jubileuszowych i odpraw dla 
pracowników oświaty o kwotę 27.899,00 zł z przeznaczeniem dla: 

a) Zespołu Szkół Nr 1 w Bratoszewicach - 13.700,00 zł, 

b) Szkoły Podstawowej w Niesułkowie - 14.199,00 zł. 

2) zmniejszeniu rezerwy do 1 % utworzonej w budżecie o kwotę 6.838,00 zł z przeznaczeniem na odpis 
podstawowy ZFŚS dla Szkoły Podstawowej w Dobrej  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 6. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2013 rok polegających na 
przesunięciu wydatków bieżących między rozdziałami i grupami w ramach działu zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji. 

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 645.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 938.

Id: CBAFFB93-E115-4300-ADC9-A028BE072EE3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852     Pomoc społeczna 2 804 328,00 -337,00 0,00 2 803 991,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

7 302,00 -337,00 0,00 6 965,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

7 302,00 -337,00 0,00 6 965,00

bieżące 3 257 408,05 -337,00 0,00 3 257 071,05

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 3 257 408,05 -337,00 0,00 3 257 071,05

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 85/2013

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 18 listopada 2013 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW na 2013 rok po stronie dochodów - zadania zlecone

Id: CBAFFB93-E115-4300-ADC9-A028BE072EE3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852     Pomoc społeczna 1 194 215,25 0,00 6 446,00 1 200 661,25

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

175 635,00 0,00 0,00 175 635,00

  85295   Pozostała działalność 112 933,00 0,00 6 446,00 119 379,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

112 933,00 0,00 6 446,00 119 379,00

bieżące 49 160 296,23 0,00 6 446,00 49 166 742,23

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

310 244,45 0,00 0,00 310 244,45

majątkowe

majątkowe 2 293 054,00 0,00 0,00 2 293 054,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

Ogółem: 51 453 350,23 0,00 6 446,00 51 459 796,23

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

810 244,45 0,00 0,00 810 244,45

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 85/2013

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 18 listopada 2013 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓWNA 2013 ROK po stronie dochodów - zadania własne

Id: CBAFFB93-E115-4300-ADC9-A028BE072EE3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 2804328 2804328 158909 130707 28202 0 2645419 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -337 -337 -337 0 -337 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2803991 2803991 158572 130707 27865 0 2645419 0 0 0 0 0 0 0

  85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierajace
niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące
w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

przed zmianą 7302 7302 7302 0 7302 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -337 -337 -337 0 -337 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6965 6965 6965 0 6965 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 3257408,05 3257408,05 609129,05 221198,39 387930,66 0 2648279 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -337 -337 -337 0 -337 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3257071,05 3257071,05 608792,05 221198,39 387593,66 0 2648279 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 85/2013

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 18 listopada 2013 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓWNA 2013 ROK po stronie wydatków - zadania zlecone

Id: CBAFFB93-E115-4300-ADC9-A028BE072EE3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji
i udziałów oraz

wniesienie wkładów
do spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

758   Różne rozliczenia

przed zmianą 1424342,21 1424342,21 1424342,21 0 1424342,21 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -34737 -34737 -34737 0 -34737 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1389605,21 1389605,21 1389605,21 0 1389605,21 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 533008,21 533008,21 533008,21 0 533008,21 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -34737 -34737 -34737 0 -34737 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 498271,21 498271,21 498271,21 0 498271,21 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 18201848,01 16801848,01 14283046,32 10412525,79 3870520,53 1801189,73 483414 234197,96 0 0 1400000 1400000 1200000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 31137 31137 21037 14199 6838 0 10100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18232985,01 16832985,01 14304083,32 10426724,79 3877358,53 1801189,73 493514 234197,96 0 0 1400000 1400000 1200000 0

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 9720581,62 8320581,62 7951497,32 6197570,79 1753926,53 0 250816 118268,3 0 0 1400000 1400000 1200000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4129 4129 4129 286 3843 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9724710,62 8324710,62 7955626,32 6197856,79 1757769,53 0 250816 118268,3 0 0 1400000 1400000 1200000 0

  80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

przed zmianą 701847 701847 675071 560423 114648 0 26776 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15554 15554 15554 12559 2995 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 717401 717401 690625 572982 117643 0 26776 0 0 0 0 0 0 0

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 789171 789171 788161 399750 388411 0 1010 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11454 11454 1354 1354 0 0 10100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 800625 800625 789515 401104 388411 0 11110 0 0 0 0 0 0 0

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 3455505,25 3455505,25 2130137,25 1339212,25 790925 0 1129127,78 196240,22 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6446 6446 0 0 0 0 6446 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3461951,25 3461951,25 2130137,25 1339212,25 790925 0 1135573,78 196240,22 0 0 0 0 0 0

  85295 Pozostała działalność
przed zmianą 237677 237677 24744 0 24744 0 212933 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 85/2013

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 18 listopada 2013 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓWNA 2013 ROK po stronie wydatków - zadania własne

Id: CBAFFB93-E115-4300-ADC9-A028BE072EE3. Podpisany Strona 1



zwiększenie 6446 6446 0 0 0 0 6446 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 244123 244123 24744 0 24744 0 219379 0 0 0 0 0 0 0

854   Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 792281 792281 617195 508193 109002 50000 125086 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -800 -800 -300 0 -300 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4400 4400 800 0 800 0 3600 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 795881 795881 617695 508193 109502 50000 128186 0 0 0 0 0 0 0

  85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 594648 594648 574538 498343 76195 0 20110 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -800 -800 -300 0 -300 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 594648 594648 575038 498343 76695 0 19610 0 0 0 0 0 0 0

  85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 42657 42657 42657 9850 32807 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3600 3600 0 0 0 0 3600 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 46257 46257 42657 9850 32807 0 3600 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 55707010,93 40769437,66 32911849,97 16843605,04 16068244,93 4585681,73 2064467,78 430438,18 0 777000 14937573,27 14937573,27 1200000 0

zmniejszenie -35537 -35537 -35037 0 -35037 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 41983 41983 21837 14199 7638 0 20146 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 55713456,93 40775883,66 32898649,97 16857804,04 16040845,93 4585681,73 2084113,78 430438,18 0 777000 14937573,27 14937573,27 1200000 0

Id: CBAFFB93-E115-4300-ADC9-A028BE072EE3. Podpisany Strona 2


		2013-11-18T00:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miasta-Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




